
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-22-012084-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне
підприємство"Тульчинський обласний
спеціалізований будинок дитини для дітей з
ураженням центральної нервової системи та
порушенням психіки Вінницької обласної Ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25497160

Місцезнаходження замовника: 23600, Україна, Вінницька область, Тульчин, вул.
Шевченка,33

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мельник Валентина Анатоліївна, +380433521598,
buddut@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Оренда лічильників в комплекті з монтажним
обладнанням

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:99999999-9: Не відображене в інших
розділах

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Оренда лічильників
в комплекті з
монтажним
обладнанням

ДК 021:2015:
99999999-9 — Не
відображене в інших
розділах

5 послуга 23600, Україна,
Вінницька
область, місто
Тульчин, вулиця
Шевченка,
будинок 33

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки між Сторонами
проводяться щомісячно впродовж 10
(десяти) банківських днів з дати
підписання Сторонами відповідних
Актів наданих послуг за відповідний
місяць на підставі наданих
Орендодавцем рахунків на оплату.
23600, Вінницька область,
Тульчинський район, місто Тульчин,
вулиця Шевченка, будинок 33;
Категорія замовника - передбачена
п.3 ч.4 ст.2 Закону, а саме Юридична
особа, яка забезпечує потреби
держави або територіальної громади;
Єдиним критерієм оцінки згідно даної
процедури відкритих торгів є ціна
(питома вага критерію – 100%)
Методика оцінки пропозицій - згідно
ч. 1 Розділу V. Оцінка тендерної
пропозиції тендерної документації;

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

502 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 514,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 березня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


